PREFE TURA DE

AFRANIO
TEMPO DE CUIDAR DAS PESSOAS

ATO DE SANÇÃO No 019/2019.

FHTURA MINCPAL Da.
203 •

•

E 	 '

,-u
ReS)Or;SáVel 	 1

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AFRANIO, no exercício das atribuições

legais conferidas pelos  arts.  56, e 69, IV, da Lei Orgânica do Município de

Afrânio e considerando o atendimento do regular procedimento legislativo à

espécie aplicado.

I) - RESOLVE: SANCIONAR e PROMULGAR a lei que Dispõe sobre a
criação de logradouros públicos (Ruas e Avenidas) do Município de Afrânio,
e dá outras providências.

II) Publique-se, nos termos e na forma da lei.

Gabinete do Prefeito, em 09 de deze e o de 019.

RAFAEL ANTÔNIO CAVALCANTI

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRANIO
Rua Cel. Clementino Coelho, no 203 - Centro - Afrânio - PE - CEP 56360-000

Fone: (87) 3868-1054 - CNP): 10.358.174/0001-84.

PREFEITURA DE

AFRANIO
TEMPO DE CUIDAR DAS PESSOAS

LEI MUNICIPAL N0  576, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019.

Dispõe sobre a criação de logradouros
públicos (Ruas e Avenidas) do Município
de Afrânio, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AFRÂNIO ESTADO DE PERNAMBUCO
faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art.  1° Ficam denominados os logradouros públicos, (Ruas e Avenidas),
situados nos Bairros I - Simidoceia Cavalcanti, II - Benedito Ramos,  III  -
Roberto Luiz, de acordo com a relação do anexo I.

Art.  2°. Fica autorizado o Chefe do Poder Executivo Municipal a afixar placa
indelével nos aludidos logradouros públicos, de modo a externar as
nomenclaturas aqui tratadas.

Art.  30. As despesas decorrentes da presente lei correrão à conta das
verbas próprias do orçamento da Prefeitura Municipal de Afrânio.

Art.  4°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE AFRÂNIO PE), EM 09 DE DEZEMBBRO DE
2019.

RAFAE ANTÔNIO CAVALCANTI

Prefeito do Município de Afrânio/PE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRANIO

Rua Cel. Clementino Coelho, no 203 - Centro - Afrânio - PE - CEP 56360-000
Fone: (87) 3868-1054 - CNPJ: 10.358.174/0001-84.

Iii

,,,  PREFEITURA  DE

AFRANIO
TEMPO DE CUIDAR DAS PESSOAS

SIMIDOCEIA RUA PROJETADA 04 JONAS PEREIRA DA SILVA

SIMIDOCEIA RUA PROJETADA 05 HERCULANO MARQUES - NEZITO

SIMIDOCEIA RUA PROJETADA 06 RUFINO FERNANDES RODRIGUES

SIMIDOCEIA RUA PROJETADA 07 MIGUEL SINOBILINO GOMES - MIGUEL DO CABOCLO

SIMIDOCEIA RUA PROJETADA 03 JOSÉ EREMITO RODRIGUES

SIMIDOCEIA RUA PROJETADA 09 DELMIRO VIEIRA DA SILVA FILHO

SIMIDOCEIA
AVENIDA PROJETADA

01
TEREZINHA MARTA DA CONCEIÇÃO

SIMIDOCEIA RUA PROJETADA 08 JOSÉ REGINALDO CAVALCANTI

SIMIDOCEIA RUA PROJETADA 01 LOURIVAL PEREIRA DA SILVA - LORO

SIMIDOCEIA RUA PROJETADA 02 HERCULANO MARTINS

BENEDITO

RAMOS

(RODEADOURO)

RUA PROJETADA 03 JOSÉ MARÇAL NUNES

BENEDITO

RAMOS

(RODEADOURO)

RUA PROJETADA 06 OZIEL DE SOUSA SILVA

BENEDITO

RAMOS

(RODEADOURO)

RUA PROJETADA 07 IRACI DA PURIFICAÇÃO RAMOS

BENEDITO

RAMOS

(RODEADOURO)

RUA PROJETADA 02 LAUDELINO PEREIRA DA SILVA

BENEDITO

RAMOS

(RODEADOURO)

RUA PROJETADA 08 SEBASTIÃO MENDES DA SILVA

BENEDITO

RAMOS

(RODEADOURO)

RUA PROJETADA 01 JOÃO ROQUE DOS SANTOS

BENEDITO RUA PROJETADA 10 CRISTOVÃO GREGÓRIO NUNES

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRANIO

Rua Cel. Clementino Coelho, no 203 - Centro - Afrânio - PE - CEP 5636S-000
Fone: (87) 3868-1054 - CNRJ: 10.358.174/0001-84.

Irk
AFRÂNIRÓ

TEMPO DE CUIDAR DAS PESSOAS

RAMOS

(RODEADOURO)

BENEDITO

RAMOS

(RODEADOURO)

RUA PROJETADA 09 TEODORO ELIAS NUNES

BENEDITO

RAMOS

(RODEADOURO)

AVENIDA PROJETADA

02
EUGINIANO CRUZ

BENEDITO

RAMOS

(RODEADOURO)

RUA PROJETADA 04 ILDA CRIDRÔNIO DE FREITAS

BENEDITO

RAMOS

(RODEADOURO)

RUA PROJETADA 05 ROSALIA CAVALCANTI GOMES

BENEDITO

RAMOS

(RODEADOURO)

AVENIDA PROJETADA

01
PROFESSORA VERÔNICA BERNARDO SANTIAGO

BENEDITO

RAMOS

(RODEADOURO)

RUA PROJETADA 11 MILITÃO PEREIRA DOS SANTOS

ROBERTO LUIZ

DE LIMA

RUA PROJETADA 03 JOSÉ DA PURIFICAÇÃO COELHO - ZÉ DE NECO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRANIO

Rua Cel. Clementino Coelho, no 203 - Centro - Afrânio - PE - CEP 56360-000
Fone: (87) 3868-1054 - CNPJ: 10.358.174/0001-84.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4